[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2014                              пос. Саянский                                   №51-217-р
 О принятии Саянским поселковым Советом депутатов части полномочий передаваемых по решению вопросов местного значения на 2014-2015 годы

           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями  29,31 Устава поселка Саянский, Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Принять часть полномочий  предаваемых Саянскому поселковому Совету депутатов по решению вопросов местного значения на  2014-2015 году;
          - Утверждение местных нормативов градостроительного проектирования
           2.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования в газете « Саянский голос» и применяется к правоотношениям, возникшим с  05.05.2014

Председатель Саянского поселкового                                Глава поселка Саянский
Совета депутатов    Е.И. Калашников                                                 Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK